
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Alvorada 
Gabinete da Direção 

 
 

PORTARIA Nº 145, de 09 de dezembro de 2020. 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE         
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições              
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020,                
Seção 2, pág. 12, RESOLVE: 

 
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 118, de 08 de agosto de 2019.  
 
Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem, sob presidência do            

primeiro, a Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino (CAGE) do Campus Alvorada: 
 

 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2020. 
  
 
 
 

 
Fábio Azambuja Marçal 

Diretor-Geral do Campus Alvorada  
Portaria 147/2020  

DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12 
 
 

 
A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivada no Gabinete da Direção Geral.  

TITULARES REPRESENTAÇÃO MATRÍCULA 

André Luis Demichei Diretor de Ensino 2027018 

Caroline de Castro Pires Docente 2333281 

Rossane Trindade Wizer Docente 2396669 

Maluza Gonçalves dos Santos Técnico-administrativa 3063959 

Roselaine Wendt Nunes  Técnico-administrativa 2341032 

Karin Santiago da Silva  Discente 2019009597 

Roselaine Bernadete Borstmann Discente 2019315204 

SUPLENTES REPRESENTAÇÃO MATRÍCULA 

Danielle Santos Azevedo Docente 2212327 

Sabrina Chapuis de Andrade  Docente 2343580 

Marlise Paz dos Santos Técnico-administrativa 2348272 

Allan Toreti da Silva Discente 2019310825 


